Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2019 № 323
г.Чудово

О согласовании предложения
о перечне имущества, находящегося
в муниципальной собственности
города Чудово и предлагаемого
к передаче в муниципальную
собственность Чудовского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной собственности города Чудово и предлагаемого к передаче в му-
ниципальную  собственность  Чудовского  муниципального  района,  согласно
прилагаемому перечню.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в
сети Интернет.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

                  Приложение

     к решению Думы Чудовского

     муниципального района
     от 26.02.2019 № 323

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово
и предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского

муниципального района

№
п/п

Наименование имущества Количе-
ство,
шт

Стоимость,
руб.

1 2 3 4
1 Насос ЭЦВ 12-210-55 Ливенский насосный за-

вод
2 437 508,79

2 Кабель силовой КГтп 4х50-0.660 ТРТС Алюр 140 218 386,56
3 Контактор  магнитный  HGC300  22NS F220

300A 160 кВт при AC3 (380-440B) кат.10-240В
АС 110-220 DC 2HO+2H3

1 25 059,56

4 Насос DLX-MA/MB 01-15 4 94 760,74
5 Насос DLX-VFT/MBB 5-7 2 68 438,33
6 Задвижка 47GV DN 150 PN10/PN16 DENDOR 2 34 138,94
7 Задвижка 47GV DN 200 PN10/PN16 DENDOR 2 52 990,80
8 Задвижка 47GV DN 300 PN10/PN16 DENDOR 3 177 815,52
9 Задвижка  d400  47GV  DN  400  PN10/PN16

DENDOR
2 285 658,49

10 Задвижка  d500  47GV  DN  500  PN10/PN16
DENDOR

2 576 390,94

11 Фланец Обжимной универсальный FA-U13 DN
150 (177-201) DENDOR

4 23 810,54

12 Фланец Обжимной универсальный FA-U13 DN
300 (324-350) DENDOR

12 153 873,36

13 Фланец Обжимной универсальный FA-U13 DN
600 (630-647) DENDOR

10 431 136,24

14 Затвор  017W DN 600  корпус  чугун,  диск
чугун,в  комплекте  с  электроприводом  QT400-
0,5 (3х380В) DENDOR

3 656 902,44

15 Насос  2ЭЦВ 8-40-60 Ливенский насосный за-
вод

2 165 277,27

16 Насос  2ЭЦВ 10-160-50  нро  Ливенский насос-
ный завод

2 389 090,59

17 Насос ПК 63/22,5 с/дв 15/1500/лапы 1 134 139,26
18 Фланец обжимной универсальный FA-U13 DN

200 (218-242) DENDOR
4 28 389,12